Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от  28.06. 2012г.                                       №  4 -719
                  г. Фокино

О внесении  изменений и дополнений в
Положение «О Контрольно - счётной
палате города Фокино».

Руководствуясь п.10 статьи 5 Федерального закона от 11.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», рассмотрев требование Прокуратуры  г. Дятьково  от 15.06.2012г. № 02-2012 об изменении нормативного правового акта, Совет народных депутатов города Фокино
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «О Контрольно-счётной палате города Фокино», утверждённое решением Совета народных депутатов города Фокино от 31.08.2011г. № 4-575 (Прилагаются).
 2. Поручить  председателю Контрольно-счётной палаты города Фокино Сычёву Николаю Семёновичу,  выступить в качестве заявителя в межрайонной ИФНС России № 10 по Брянской области при подаче заявления о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица  - Контрольно Счётная палата города Фокино.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.  Изменения в Положение «О Контрольно-счётной палате города Фокино» вступают в силу с момента их государственной регистрации.

Глава города	                                                                                                            А.В. Сёмин

   							        Приложение
                                                                                                                   к решению Совета народных
                                                                                                             депутатов города Фокино
                                                                                                                   от 28.06.2012г.  № 4 - 719

Изменения в Положение «О Контрольно - счётной палате города Фокино»,
утверждённое решением Совета народных депутатов
 города Фокино от 31.08.2011г. № 4-575

   1. Пункт 4 статьи 4 Положения исключить.
    2. В пункте 5 статьи 4 исключить слова: « по предложению Коллегии Контрольно-счётной палаты», заменив словами: « по предложению председателя Контрольно-счётной палаты»
  3. В пункте 6 статьи 4 Положения исключить слова: « с согласия Коллегии Контрольно-счётной палаты».
  4. В пункте 2 статьи 6 Положения исключить слова: « Главой города», заменив словами «Председателем Совета народных депутатов города Фокино»
  5. Статью 9 Положения исключить.
   6. В пункте 5 статьи 11 Положения исключить слова: « Коллегией Контрольно-счётной палаты».
   7. Пункт 2 Статьи 12 Положения изложить в редакции: «Регламент Контрольно-счётной палаты, изменения в него принимаются председателем Контрольно- счётной палаты»
   8. В пункт 5 статью 13 Положения исключить слова: « решением Коллегией Контрольно-счётной палаты и изданным на его основании»
  9. Пункт 2 статьи 18 Положения изложить в редакции: « Решения о внесении представлений принимаются председателем Контрольно-счётной палаты. Представления подписываются председателем контрольно-сётной палаты»
 10. В пункте 1 статьи 21 исключить слова: « Коллегии Контрольно-счётной  палаты».

Глава города 		     					        	                 А.В.Сёмин

г. Фокино
от « 28   »       06.    2012г.

№ 4 – 60